[image: герб]

Собрание представителей
закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«_25_»_____07_____2014	№____506_____

О внесении изменений в решение Собрания представителей города Заречного Пензенской
области от 21.04.2006 №201 "Об утверждении размера платы граждан за жилое
помещение, коммунальные и другие услуги" (в редакции от 26.11.2010 №218)

С целью приведения решения Собрания представителей города Заречного Пензенской области от 21.04.2006 №201 "Об утверждении размера платы граждан за жилое помещение, коммунальные и другие услуги" (в редакции от 26.11.2010 №218) в соответствие с действующим законодательством

Собрание представителей РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей города Заречного Пензенской области от 21.04.2006 №201 "Об утверждении размера платы граждан за жилое помещение, коммунальные и другие услуги" (в редакции от 26.11.2010 №218) следующие изменения:
1.1. Название решения изложить в новой редакции:
"Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда".
1.2. Преамбулу решения изложить в новой редакции:
"В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.08.2006 №491 (в редакции от 26.03.2014 №230) "Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность", пунктом 6 части 3 статьи 4.2.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области".
1.3. Пункт 2 решения изложить в новой редакции:
"2. Установить плату за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда в размере, установленном общим собранием собственников жилых помещений в многоквартирном доме, если иное не предусмотрено действующим законодательством.".
1.4. Считать утратившими силу пункты 3, 4, 5 решения.
2. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации газете "Ведомости Заречного".
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету и финансово-экономической деятельности (председатель Карпенко А.М.).

[image: ]
image1.wmf

image2.jpeg
Hcnonnasromuii o0s13aHHOCTU

['aBBI ropona O.B. Knumanos